令和２年５月２１日

新入生保護者各位

久留米市立筑邦西中学校

校 長  伊藤 浩規

入学式看板の設置について

平素より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき心より感謝申し上げま

す。

また、新型コロナウィルス感染症拡大防止の取組に対してもご協力をいただ

きありがとうございます。

さて、今年度は臨時休校の対応のため４月８日(水)に予定をしておりました

第６１回入学式を延期しておりましたが、先日メール等でお知らせをしました

ように、今年度の入学式につきましては、久留米市中学校では新入生と教職員

のみで行うこととなりました。感染症拡大防止についてはご理解をいただいて

いるとは思いますが、たいへん残念な思いをされていることと思っておりま

す。

そこで、本校では、少しでも記念に残ることのお手伝いができればと考え、

下記のとおり、入学式の看板を設置し写真等を撮影できる準備をしておりま

す。必要に応じて記念撮影等ご利用いただければと思います。

なお、感染症拡大防止については十分に配慮され、安全面にも気をつけて頂

きご来校下さい。

記

１ 期  日  令和２年５月２３日(土) ９：００～１７：００

        令和２年５月２４日(日) ９：００～１２：００

        ※安全上の理由から、終了時間には校門を閉めさせていただ

くことをご了承下さい。

２ 設置場所  本校昇降口

        ※校舎内に入ることはできませんのでご了承下さい。

３ その他

・車での来校の際には十分混雑も予想されますので徐行でお願いします。

  ・感染症拡大防止に配慮いただき、速やかに退校をお願いします。